[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2338/2018 - 28/05/2018 11:56

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

INDICAÇÃO nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, a urgente e necessária realização de obras do tipo tapa-buracos ou recapeamento asfáltico na Rua Bento Quintino de Oliveira, em toda a sua extensão.
JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária por conta do estado degradante da referida rua que contém muitos buracos, prejudicando o tráfego de veículos e pedestres. Além do grande risco de causar acidentes e danificação em veículos, gerando ainda mais prejuízos a população.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de maio de 2018.
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”